
UCHWAŁA Nr 140/XXII/2025  

    RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 30 października 2025 roku  

 

w sprawie: dalszej współpracy międzygminnej pomiędzy Miastem i Gminą Gąbin, 

Gminą Gostynin, Gminą Łąck, Miastem i Gminą Sanniki, Gminą Iłów, Gminą Rybno, 

Gminą Młodzieszyn oraz Gminą Sochaczew dotyczącej uruchomienia Komunikacji 

autobusowej na liniach łączących obszar Miasta i Gminy Gąbin z Gminą Gostynin, 

Gminą Łąck, Miastem i Gminą Sanniki, Gminą Iłów, Gminą Rybno, Gminą 

Młodzieszyn oraz Gminą Sochaczew 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285, 1173) Rada Miasta i 

Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do kontynuowania porozumień zawartych w 

2024 r. z Gminą Gostynin, Gminą Łąck, Miastem i Gminą Sanniki, Gminą Iłów, Gminą Rybno, 

Gminą Młodzieszyn oraz Gminą Sochaczew dotyczących uruchomienia, funkcjonowania i 

finansowania komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Miasta i Gminy Gąbin, 

Gminy Gostynin, Gminy Łąck , Miasta i Gminy Sanniki, Gminy lłów, Gminy Rybno, Gminy 

Młodzieszyn oraz Gminy Sochaczew w roku kalendarzowym 2026. 

§2 

 

Zadanie będzie realizowane i finansowane na zasadach ustalonych przez strony w 

porozumieniach wraz z kontynuacją. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin 

 

§4 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 
UZASADNIENIE 

Rozwój publicznego transportu zbiorowego, jest jednym z istotnych zadań samorządu 

gminnego. Utworzenie linii autobusowej wspólne z Gminą Gostynin, Gminą Łąck, Miastem i 

Gminą Sanniki, Gminą Iłów, Gminą Rybno, Gminą Młodzieszyn oraz Gminą Sochaczew, 

pomiędzy wszystkimi gminami, pozwoli na udostępnienie mieszkańcom nowych możliwości 

komunikacyjnych. 


		2025-11-05T10:25:39+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




